
       Tuszów Narodowy, dnia  02-08-2020 r.  

„Wystarczyła ci sutanna uboga 

i ubogi wystarczył ci ślub 

bo wiedziałeś kim jesteś dla Boga 

i wiedziałeś co tobie dał Bóg” 

            Czcigodny Ksiądz      

            Prałat Franciszek Dziedzic 

                      Wieloletni Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej 

                                         pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych                

                                          w Tuszowie Narodowym  

Z okazji Jubileuszu 65 - lecia święceń kapłańskich składamy Księdzu 

Jubilatowi z serca płynące gratulacje, wyrazy wdzięczności, uznania i serdeczne 

podziękowania.   

W sposób szczególny dziękujemy za 65 lat pracy duszpasterskiej,   w tym 

37 lat w Tuszowie Narodowym. Dziękujemy za modlitwę, kapłańską posługę, 

niezwykle cenne rady i wskazówki, za wszelkie dobro, które Ksiądz Jubilat 

okazywał i okazuje, a którego mieliśmy szczęście zaznać.  

Dziękujemy za przykład okazywanej odwagi w tamtych trudnych czasach, w 

których przyszło księdzu żyć  i pracować w głoszeniu prawdy w oparciu o 

wartości religijno- patriotyczne. Obecne czasy również wymagają takich postaw, 

których wzorem jest Ksiądz Prałat.   

Prosimy też o przejęcie  podziękowań za zaangażowanie w rozwój gminy Tuszów 

Narodowy. Swoją aktywną działalnością przyczynił się ksiądz Jubilat do budowy 

nowej  Szkoły im. gen. Sikorskiego, nadania imienia Jana Pawła II Publicznemu 

Gimnazjum, obchodów wielu kolejnych rocznic urodzin i tragicznej śmierci gen 

Sikorskiego, tworzenie jego Izby Pamięci i jej promocji, umożliwienie na działce 

parafialnej budowy nowego budynku urzędu gminy. W tym wyjątkowym 

dniu życzymy Księdzu Jubilatowi dobrego zdrowia, zadowolenia,  sił do dalszej 

równie aktywnej kapłańskiej służby i wielu łask Matki Bożej Wspomożenia 

Wiernych. Ze swojej strony wołając Te deum laudamus zapewniamy księdza 

Prałata o modlitewnej pamięci i dziękujemy Bogu  za postawienie księdza Prałata 

na naszej drodze życia.    

  

        Bóg zapłać i Szczęść 

                                                             Z wyrazami wdzięczności i szacunku: 
                                 Andrzej Głaz Wójt Gminy 


